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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 00.211.504/0001-50
Nome: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
Conta de débito: 0893 / 003/ 00007208-8
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
= s it . 13695.5010 60000.985660 01180.674887 4
Representagao numerica do coédigo de barras: 975590000035690

IR Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Data do Vencimento: 18/06/2018
Data de Efetivacao / Agendamento: 18/06/2018
Valor Nominal do Boleto: 0,00
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 0,00

" valor Pago (R$): 356,90
Identificacao do Pagamento: SEGURO DE VIDA
Data/hora da operagdao: 18/06/2018 07:46:00

Codigo da operacdo: 000024188
Chave de seguranca: TCO5REEZ25G5S5UT

Operagao realizada Comn SUCesso conforme as informacoes fornecidas peio ciienie,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quyvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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! CPF/CN—PJ_do Pagador ,

“Valor Cobrado

66489 - CASA DEARQICI n DIIAND o~
' Nosso Numero ‘ Nr. Documento Vencimento Valor do Documento
0118067488-7 | 67.488 3 18/06/2018 356,90
TBenehcario S S
FENATIBREF

Endereco do Ht‘l'li"ﬁ(jiél'ld
RUA RODRIGUES CALDAS, 703
Sanlo Agostinho ________ Belo Horizonte

I Agéncia/Codigo do Beneficiario

5501/0000009856-6

SEGURO DE VIDA EM GRUPO
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/06/2018 ( REFERENTE AOS USUARIOS ATIVOS EM 5/2018)

UNI 72| 136-8

Local de pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Jeneficiario:

FENATIBREF S - 1 06.941957/0001-19
Data do documenta [ Nr. do Documento Especie DOC | Acelte | Dala do processamento
- 15/06/2018 | 67.488 DM " NAO 15/06/2018
1Jso do Bancu Cartera Fspécie Moeda | Qude moeda w\Valor
21 R$ | ;

instrucées (Texto de Responsabilidade do Beneficiario):
| SEGURO DE VIDA EM GRUPO CONFORME:
| Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L T

Apos 0 vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia
\ BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/06/2018 ( REFERENTE AOS USUARIOS ATIVOS EM 5/2018)

TR

Autenticacao Mecanica - Recibo do Pagador ‘

13695.50106 00009.856600 11806.748874 9 75590000035690.

CPF/CNPJ do Beneficidrio
| DESASBHONOIY .

30190-120

" Vencimento |
18/06/2018

Agéncia / Cadigo do Beneficiano '
5501/0000009856-6
Nosso Numero 1

0118067488-7

(=) Valor do Documento
356,90

(-) Descorto/Abatimento
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" (+) Juros/Multa
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ALTERAGAO DE BOLETOS

2 mensagens

Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadeapoio.org.br> 12 de julho de 2018 12:11
Para: SEGURO DE VIDA <cobranca2@sintibref-minas.org.br>

Boa tarde Graziele,

Conforme conversei com a Sami, trabalhamos com varios convénios junto a prefeitura de Contagem, € precisamos
justificar o porque da mudanga do beneficiario do boleto de seguro de vida, que anteriormente era SINTIBREF
conforme a CCT. E Desde o boleto 10/06 passou a FENATIBREF.

Por qual motivo a mudanga? E também foi feita uma nova CCT com essa modificagéo?

Aguardo retorno!

Aienciosamente;
Thais Santos
Auxiliar Financelro
(31) 3392-9199
(31) 8835-9056

cobrancaz@sintibref-minas.org.br <cobranca2@sintibref-minas.org.br> 12 de julho de 2018 12:41

Para: Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadeapoio.org.br>

Frezada Thais Santos;

Retornando ao pedido da mudanga de cedente nos boletos, anexamos declaragéo da seguradora METLIFE onde
alesta a FENATIBREF como estipulante da apolice, bem como extensivo aos seus sindicatos filiados que usufruem

do beneficio nas mesmas condigoes.

Toda gestdo administrativa da apdlice, portanto € de responsabilidade da estipulante a partir de 2018.

Agradecemos o contato € estamos a disposigao.

Atenciosamente,

Graziele Pinheiro

Coord. Departamento de Cobranga/Negociagédo

(31)3442-1300

De: Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadeapoio.org.br>
Enviada em: quinta-feira, 12 de julho de 2018 12:11

para: SEGURO DE VIDA <cobranca2@sintibref-minas.org.br>
Assunto: ALTERAGAO DE BOLETOS
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VIDA EM GRUPO
A FED. NAC. DOS EMP. EM INST. BENEF RELIG E FILAN - FENATIBREF,

o com satisfacdo que confirmamos a implantagdo do seu Seguro VIDA EM GRUPO, através da
Apodlice 93.0065092 com inicio de vigéncia em 01/01/2018.

A partir desta data a sua empresa passa a contar com a garantia da MetLife, uma das maiores
seguradoras de vida do mundo. Fundada em 1868, é provedora global de seguros de vida,
planos de pensao, beneficios para funcionarios e gestao de ativos. Atendendo cerca de 100
milhoes de clientes em aproximadamente 50 paises e é lider de mercado nos Estados Unidos,
Japao, América Latina, Asia e Oriente Médio.

Juntamente com esta carta, contém o resumo da Apdlice contratada.

A Apdlice detalhada e o Certificado Individual do Segurado com todas as condigdes contratadas
estarao disponiveis apos o 1° faturamento no Portal do Cliente que pode ser acessado atraves do

site da MetLife.

Demais documentos como o Termo de Nomeacao de Beneficiario também estarao disponiveis
no Portal do Cliente.

As empresas que fazem parte deste seguro sao:

06.941.957/0001-19 - FED. NAC. DOS EMP. EM INST. BENEF RELIG E FILAN - FENATIBREF
02.131.247/0001-72 - SIND. DOS EMP.DOS EM INS.T BENEF, RELIG E FIL.MG GRUPO
07.005.403/0001-72 - SIND. DOS EMP. EM INST. BENEF, RELIG E FIL. DO DF
97.641.935/0001-03 - SIND. DOS EMP. EM INST. BENEF. RELIG. FIL. RJ
27.641.935/0001-03 - SIND. DOS EMP. EM INST. BENEF. RELIG. FIL. RJ
36.049.419/0001-85 - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TURISMO DO E. ESPIRITO-
SINDETUR-ES

26.930.553/0001-50 - SIND. DOS EMP. EM AG DE TUR C DE D O BRES - VITORIA
36.404.374/0001-10 - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TURISMO DO E. ESPIRITO-

SINDIBARES
80.043.011/0001-98 - FED DOS EMP EM TUR E HOSP DO EST PR - FETHEPAR -

UMUARAMA
80.043.011/0001-98 - FED DOS EMP EM TUR E HOSP DO EST PR - FETHEPAR - PONTA

GROSS
80.043.011/0001-98 - FED DOS EMP EM TUR E HOSP DO EST PR - FETHEPAR - PATO

BRANCO
80.045.011/0001-98 - FED DOS EMP EM TUR E HOSP DO EST PR - FETHEPAR - FOZ DO

IGUA
80.043.011/0001-98 - FED DOS EMP EM TUR E HOSP DO EST PR - FETHEPAR - LONDRINA
01.102.067/0001-08 - SIND DOS EMP EM INS BEN REL E FIL NO EST DE PE - SEIBREF PE

10.673.395/0001-47 - SIND DOS EMP E TRAB NAS INST REL, BEN E FIL DO EST DO CEARA

1de?2
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81.636.086/0001-45 - SIND DOS EMP NO COM HOT E SIM E EM TUR E HOSP DE GPUAVA
78.686.946/0001-40 - SIND DOS EMP EM TURISMO EHOSPITALIDADE DE FCO BELTRAO
77.632.784/0001-03 - SIND. DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSPITALIDADE

DE PARANAGUA
01.194.242/0001-26 - SIND EMP CV L ADM IMOV TURISMO LAVAN SIM CURITIBA E

REGIAQO
00.814.817/0001-01 - SIEMIBREFI - MA

80.043.011/0001-98 - FETHEPAR- CAMPO MOURAO
80.043.011/0001-98 - FETHEPAR- FETHEPAR

41.139.213/0001-86 - SINTIBREF- PB
14.871.075/0001-52 - SIND DE EM DE PROM,ORG MONT DE F,CONG, EV EM GERAL -

SINDPROM
\©.933.505/0001-73 - ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SALVADOR

Seja bem-vindo,

MetLife

2de?2



Casa de Apoio a Crianca Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Listagem Recolhimento do Seguro de Vida em Grupo

MAIO DE 2018
NOME PCMSO

1|AULERINO CARLOS FERNANDES R$ 8,30
2|CIBELE DE OLIVEIRA RIBEIRO R$ 8,30
3|CLAUDIO HENRIQUE MOREIRA R$ 8,30
4|CLEA MARIA DE SOUZA R$ 8,30
5/CORIVALDO FERREIRA DE CARVALHO R$ 8,30
6|CRISTINA BERALDO RIBEIRO R$ 8,30
7|DILAMURCE APARECIDA DA SILVA SIMOES R$ 8,30
8|EDER DA SILVA REIS R$ 8,30
9|ELIANE GERALDA DE OLIVEIRA DIAS R$ 8,30
10|ERICA DIAS DA CRUZ R$ 8,30
11|FATIMA MOREIRA ROSA R$ 8,30
12|FERNANDO RAIMUNDO R$ 8,30
13|FLAVIO FONSECA JUNIOR R$ 8,30
14|FREDERICO FRANCOISE GOMES VAILANTE R$ 8,30
15|GIZELLE DE FATIMA SOUZA R$ 8,30
16 ||HIDELMA APARECIDA DO NASCIMENTO R$ 8,30
171ZABEL ANTONIO DA SILVA BERNARDES R$ 8,30
18|JEFFERSON JUNIO MARQUES SILVA R$ 8,30
19/JOAO BATISTA REZENDE DE OLIVEIRA R$ 8,30
20|JOSE CARLOS FERREIRA R$ 8,30
21|JOSE TARCISIO DOS SANTOS R$ 8,30
22|JULIO CESAR SANTOS LOUREDO R$ 8,30
23|KATIA MARIA DOS SANTOS R$ 8,30
24|LAIS GONCALVES DE SOUZA R$ 8,30
25|LEONILA MARIA CARVALHO SILVA R$ 8,30
26/LUIZ OTAVIO REIS CEZARIO R$ 8,30
27|MARIA CRISTINA ROQUE MARTINS RS 8,30
28|MARCIA REGINA DO NASCIMENTO R$ 8,30
29|MARCOS PACHECO DE SOUZA R$ 8,30
30|MARIA HELENA DINIZ DE OLIVEIRA R$ 8,30
31|MARIA SUELY DE FREITAS R$ 8,30
32|MARILIA ROSANGELA BARCELOS R$ 8,30
33|MICHELLE APARECIDA VASCONCELOS R$ 8,30
34|MICHELLE GONCALVES VENANCIO SILVA R$ 8,30
35|MILTON PIEDADE DA SILVA R$ 8,30
36|PAULO COSTA REIS R$ 8,30
37|PETTER BRYAN DO CARMO R$ 8,30
38/ROBSON JOSE DE OLIVEIRA SOARES R$ 8,30
39| TANIA DOS REIS FERREIRA DOS SANTOS CARNEIRO R$ 8,30
40| TRIANA MORENA BOTELHO DA SILVA R$ 8,30
41|VANUSA FARIA CUNHA R$ 8,30
42|WALISON SOARES DOS REIS R$ 8,30
43|WARLEY DE FREITAS BARBOSA R$ 8,30
TOTAL R$ 356,90




